““l ROZPOCTOVE OPATRENI C. 1/2025
- v

Prijmy
Dariové pfijmy
Dar z nemovitosti
DPFO zavisla €innost, 1,5% motivace
DPFO zavisla innost sdilena
DPFO placena poplatniky
DPFO vybirana srazkou
DPPO
DPPO za obce
DPH
PFijem z poplatk( v oblasti zivotniho prostredi
PFijem z poplatku za obecni systém odp. hosp.
PFijem z poplatku ze psl
PFijem z poplatku za uzivani verfej. prostranstvi
Pfijem z poplatku ze vstupného
PFijem z poplatku z pobytu
Pfijem z poplatku za povol. k viezdu motor. vozidel
PFijem z dané hazardnich her
PFijem ze spravnich poplatku
PFijmy za zkouSky z odb. zpusobilosti

Nedanové prijmy (z toho)

Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

Tridéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpist PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sank¢ni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Prijaté pojistné nahrady
Exekucni fizeni

Vécna bfemena

Lesni hospodarstvi

Znalecké posudky - prefakturace
SB - splatka jistiny

SB - uroky z poskytnutého uvéru
WebSport&Consulting

Rozp. 2025
289 266
14 841
5150
42 230
2 836
10 000
61 800
6177
123 600
100

9 352
350
350

26

135

19
1500
10 000
800

48 956
572
1900
1000
3500
7137

530
5500
16 374
3000
5000
500
200
100
200
2920
20
400
103

0

RO 1 Po RO 1
0 289 266
14 841

5150

42 230

2 836

10 000

61 800

6177

123 600

100

9 352

350

350

26

135

19

1500

10 000

800

1060 50 016
572

1900

1 000

3500

760 7897

530
5500
16 374
3000
5000
500
200
100
200
2920
20
400
103
300 300

ZM 18.2.2025

Komentar

v souvislosti se zmé&nou odpisového planu MS 42 tis. K&, KZMB 68 tis. K&, platba MSSS

za 4Q.2024 ve vysi 650 tis. K&
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Kapitalové prijmy (z toho)
Prodej pozemkul a nemovitosti

Prevody z podnikatelské ¢innosti
Hospodarsky vysledek

Vlastni prijmy celkem

Transfery (z toho)

Statni sprava

Socialné pravni ochrana déti

Vykon socialni prace

Vereinopravni smlouvy

Program regenerace MPZ

Prispévek na vykon péstounské péce
Spolufinancovani sité sluzeb soc. prevence
MSSS Boskovice

Kyberbezpefnost

Volby do Parlamentu CR

MSSS - stravovaci provoz DS Sadova
Uhrada od obci Chrudichromy, Ujezd u Boskovice
DIGI pro firmu

Prijmy celkem

Rozp. 2025
800
800

4 668
4 668

343 690

109 705
40 383
8 962
1979
390
550

528
1727
29 930
13 058
430
11 768
0

0

453 395

RO 1

1060

416

291

62
63

1476

Po RO 1 Komentar
800
800

4 668
4 668

344 750

110121
40 383
8 962
1979

681 prestupky 7-12/2024
550

528
1727
29 930
13 058
430
11768
62 kompenzace nakladi MS v souvislosti se spol. $k. obvodem
63

454 871
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Rozpocet podnikatelské ¢innosti
Vynosy

Najmy movity a nemovity majetek

Uroky

Odprodej movitého majetku

Ost. trzby za zbozi
Ost. trzby za sluzby

Naklady

Ost. naklady na prodané zbozi
Ost. naklady na sluzby

Hospodarsky vysledek

Rozp. 2025

5130
4 552
10

80
487

304

50
254

4 826

RO 1

Po RO 1 Komentar

5130
4 552
10

80
487

304

50
254

4 826
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ROZPOCTOVE OPATRENI C. 1/2025

Rozp. 2025 RO 1 Po RO 1 Komentar
Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje (z toho) 4240 0 4240
Cinnost odborného lesniho hospodare 3019 3019
Nahrada za ¢innost odborného lesniho hospodare -3019 -3019
Lesni hospodafstvi 4000 4000
Revitalizace kastanovny 240 240
Vysadba meliora¢nich a zpevnujicich drevin 500 500
Nahrada za vysadbu melioraénich a zpevriujicich drevin -500 -500
Celkem 4 240 0 4240
Oddil 21 Cestovni ruch
Bézné vydaje (z toho) 480 0 480
Vlastni akce cestovniho ruchu 150 150
Propagacéni materialy 200 200
Orientacni systém ve mésté 80 80
Cl. ptispévek DMBO Moravsky kras 50 50
Kapitalové vydaje (z toho) 150 0 150
Nauéna stezka Boskovice 150 150
Celkem 630 0 630
Oddil 22 Doprava
Bézné vydaje (z toho) 16 510 690 17 200
Dopravni znaceni 450 450
Cisténi a oprava destovych vpusti 1000 1000
Opravy méstskych chodnikd a komunikaci 5 000 690 5690 pfevod nevy&erpané ¢astky z r. 2024 (opravy mostt doporucené pii pravidelnych prohlidkach v r.2024 budou provedeny v r. 2025)
Dopravni obsluznost 1900 1900
QOdstranéni nepovolenych reklam 10 10
Udrzba MK a chodnika 7 000 7000
Udrzba cyklostezek (Mladkov, Smelcovna) 100 100
Opravy polnich a lesnich cest 1000 1000
Sluzby specialisty na dopravni stavby 50 50
Kapitalové vydaje (z toho) 24 241 2235 26 476
PD cyklostezka Smelcovna - Vratikov 850 850
Koncepce rozvoje mésta 1780 1780
Uprava PD Lidicka 100 100
Rekonstrukce ul. Na Skalce 400 400
PD propojeni pro pési Cevena zahrada a letni kino 400 400
Chodnik od Smelcovny k obé&erstveni "U Vydry" 150 150
Vefeiny prostor nam. 9. kvétna 18 700 18 700
Autobusova zastavka ul. Dukelska u Lasakova mlyna 1800 1800
PD chodnik Hradkov podél silnice na Vratikov 61 61

Nasvétleni prechodu pro chodce Sokolska 400 400 prevod z r. 2024
Nasvétleni prfechodl pro chodce na kfizovatce pod postou 90 90 PD na nasvétleni pfechodt na kfizovatce Sokolska x Havli¢kova x 17.listopadu x HybeSova

0

0
Stavebni Upravy ul. Havli¢kova, Stefanikova 0 550 550 prelozka EG-D
Cyklostezka Mladkov-Svitavka 0 195 195 uprava PD dle konzultace na SFDI, naklady na administraci Zadosti o dotaci, na vybér zhotovitele, na aktualizaci stanovisek dotcenych organt
Odvodnovaci vpusté Komenského 0 1 000 1000 Castecné odstranéni nasledkl privalovych destd v lokalité Komenského

Celkem 40 751 2925 43 676
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Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje (z toho)

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky pFispévek Svazku VaK

Udrzba kanalizace neprevedena do SVAK
Generel vodovodu a kanalizaci

Kapitalové vydaje (z toho)

Rekonstrukce rybniku Vratikov

DRS - pretiZzeni Boskovického potoka ul. Bilkova
PD a realizace tiné Mladkov mokFad Boskovice

Celkem

0Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje
MS Boskovice

ZS Boskovice
PFijeti nejlepSich zaka
CPV - projektové fizeni

Kapitalové vydaje (z toho)

Venkovni schodisté MS Na Dolech
Revitalizace ZS nam. 9. kvétna

Revitalizace ZS Slovakova

Revitalizace ZS Susilova

PD a rekonstrukce obiektu Svatopluka Cecha

Celkem

Oddil 33 Kultura

Bézné vydaje (z toho)

KZMB provoz

Concentus Moraviae

Hroby €estnych ob&anu

Sbor pro ob¢anské zalezitosti

Program regenerace MPZ + ost. pamatky
Zdravé mésto

Transfer Rimskokatolické cirkvi

Transfer Ceskobratrské cirkvi evangelické
Transfer Unijazz

Obnova objektl v MPZ

Rodinna politika

Senior Point

Kameny zmizelych

Dotaéni program Kultura

Vyroc€i konce 2. svétové valky

Kapitalové vydaje (z toho)
PD knihovna
KZMB - Sklenik-kamerovy systém

Celkem

Rozp. 2025

1270
10
110
250
400
500

6570
1500

570
4 500

7 840

20 806
6 041

14 731
10
24

58 701
141

7 000
1500
60

50 000

79 507

21943
17 727
58

15
250
1000
80

50

50
300
600
33
120

10
1500
150

7 060
7 000
60

29 003

RO 1

104
104

263

263

367

68
68

-60

8

Po RO 1

1270
10
110
250
400
500

6570
1500

570
4 500

7 840

20910

6 145

14 731

10

24

58 964
141

7 263 prevod nevy&erpané &astky z r. 2024 (fakturace za pasportizaci ZS nam. 9. kvétna v roce 2025)

1500
60
50 000

79 874

22011
17 795
58

15

250
1000
80

50

50
300
600
33
120

10
1500
150

7 000
7 000
0

29 011

Komentar

navy$eni v souvislosti se zménou odpisového planu 42 tis. K&;platba od obci Chrudichromy a Ujezd u Boskovic 62 tis. K& - spole&ny. $k. obvod (stejna

¢astka v pfijmech)

navyseni v souvislosti se zménou odpisového planu 68 tis. K&

presun do odd. 53
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Oddil 34 Télovychovna a zaimova ¢innost
Bézné vydaje (z toho)

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.

Transfery sportovnim oddilim

Transfer na najemné sportovist

Transfer sportovnim mladeznickym org. - provoz
Détska hristé

Sportovni hristé

Sportovec roku

Hfristé ul. Gagarinova

Boskovické béhy

Dotaéni program Provoz volnogasovych aktivit
Dotaéni program Sportovni a volno¢asové akce
Pohybové pfiprava v MS - Transfer FC Boskovice
Dotaéni program Podpora sportovnich trenér(i mladeze

Kapitalové vydaje (z toho)
Détska hristé

Hristé Mladkov

Sportovni hfisté

Sportovni hala

Realizace skateparku

SB - hfi§té s umélym povrchem
Pergola Sportpark

Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi

Bézné vydaje

Kapitalové vydaje (z toho)

NB - projekt reko mikrobiologie, patologie, komplementu

NB - reko porodniho a novorozeneckého oddéleni
NB - urgentni pfijem

Celkem

Rozp. 2025

24 066
12 000
6271
1102
1000
380
200
50

63
250
940
800
510
500

20 160
1000
550
50

7 000
7 200
4 360

44 226

31000

1000
16 500
13 500

31000

RO 1

10

10

3762

3676

86

3772

Po RO 1 Komentar

24 076
12 000
6271
1102
1000
380
200
50
63
250
940
800
520 navys$eni na zakladé obdrzené zadosti FC
500

23922
1000
550
50
10 676 prevod zlstatku z r. 2024

7 200
4 360

86 realizace zastfeSeni ve Sportparku

47 998

31000

1000
16 500
13 500

31000
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Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby
Bézné vydaje (z toho)

Eneraie bvtv

Sluzby byty

Oprava byty

Energie osadni vybory

Opravy osadni vybory

Energie nebyty

Sluzby nebyty

Oprava nebyty

Energetické Stitky budov

Vefejné osvétleni

Udrzba hbitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

Mobiliaf (nové kosSe, lavicky, vE. oprav)
Najmy pozemku

PFispévky spolecenstvi vlastniku
PFispévky spolecenstvi vlastnikd - nebyty
Energeticky management

Aktualizace UAP

Studie a PD, geometrické plany, posudky
Vécna bfemena

Muzeum - opravy a udrzba

Udrzba maietku jinde nazafazeného
Digitalni technické mapy

Uprava sepraénich stanovist

Zména regulaéniho planu MPZ Boskovice
Oprava oploceni a vstupu BD Jiraskova 3

Grafické ztvarnéni stény-vnitroblok za kinem Panorama

Kultivaéni strategie mésta
Mistni energeticka koncepce (MEK)

VVyména kabelového vedeni VO na ul. Ot. Kubina

Kapitalové vydaje (z toho)

Vykupy pozemk( a nemovitosti

AZD Praha, s. r. 0. - roéni splatka obnovy VO
Uzemni studie

Zména UP Boskovice

Studie, PD a geometricka zaméreni
Plynofikace Vratikov

Uzemni studie Milanovy

Opérna zed u Sokolovny

RozSifeni VO L. Vojtécha

Rekonstrukce soc. zafizeni v sokolovné Bacov
Revitalizace VO - Il. etapa

Celkem

Rozp. 2025

25 385
4599
150
1248
919
1072
2215
290
5 000
200
5200
480
30
120
1000
40
62
220
300
400
400
80
150
200
150
200
200
150
150
160

18 651
3 000
101
500
2500
500

10 000
1000
500
250
300

44 036

RO 1

4272

1100

111

465

130

476
2 000

13 000

13 000

17 272

Po RO 1 Komentar

29 657
4599
150
1248
919
1 062 uprava dle skuteéného zlstatku - dle schvalenych Pravidel
2215
290
6 100 prevod nevycerpané ¢astky z r. 2024 (neuskutec¢néné planované opravy)
200
5 200
591 navysSeni o DPH - budeme si nasledné ¢aste¢né uplatiiovat; navyseni 10 tis. KE na aktualizaci programu pro spravu pohfebisté
30
120
1000
40
62
220
300
400
400
80
615 pfevod nevycerpané €astky z r. 2024 (vyplyva ze smlouvy)
200
150
200
200
280 odstranéni starého plotu 80 tis. K&, novy plot odhad 200 tis. K&
150
160
476 prevod z roku 2024, bude vyhotoveno v r. 2025 (&astka dle VR)
2 000 vyména poruchové kabelaze

31651
3000
101
500
2 500
500
10 000
1000
500
250
300
13 000 prevod z r. 2024 (akce bude dokoncena v r. 2025)

61 308
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Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi
Bézné vydaje (z toho)

Odpady

Likvidace bioodpadu

Ozdravné fezy, asanace drevin, realizace projektll zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelefi

Rumistni plochy

Sadové upravy

Mobilni zelen, zalivky

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu zaku

Ostatni vydaije - projekty, posudky

Asanace nelegalnich skladek

Laboratorni rozbor spalin - ochrana ovzdusi
Evidenéni a motivaéni systém odpod. hospodarstvi
Podzamecky park - udrzba

Aktualizace pasportu (mobiliaF a separacni mista, zelen)
Probirka svahu na ul. Dukelska

Pudni injektaze

Adopce zelené

Textilni odpad

Kapitalové vydaije (z toho)
Komplexni obnova parku u zameckého skleniku
Participativni rozpoCet - Hnizdni véZz pro jificky

Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

MSSS provoz

MSSS - transfery

Prispévek na vykon péstounské péce
Spolufinancovani sité sluzeb socialni prevence
Sluzby socialni péce

Kapitalové vydaje (z toho)

MSSS - stravovaci provoz DS Sadova
MSSS DPS - stavebni tpravy a PD |. etapa
MSSS DPS - stavebni tpravy a PD Il. etapa

MSSS - PD reko kotelny ul. Havli¢kova
MSSS - dofeS$eni pozarni bezpeénosti DS, DZR vé. PD

Celkem

QOddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje

Civilni ochrana

Kapitalové vvdaie

Celkem

Rozp. 2025

32072
18 400
310
900
268
8742
618
800
94
50
120
45
60
45
20
350
400
200
200
150
300

45 500
45 500

77572

53 844
20881
29 930
528
2235
270

38910
25 000
4 660
5000
250

4 000

92 754

330
330

330

RO 1

20

20

400

400

420

Po RO 1 Komentar

32 092
18 400
310
900
268

8 742
618
800
94

50
120
45

60

45

20
350
400
200
200
150
300

20 platba za sbér textilniho odpadu - od 1.1.2025 povinnost obci oddélené sbirat textilni odpad, sluZzbu pro mésto zajisti firma TextilEco a.s.

45 900
45 500

400 pfesun z odd. 61 dle vitézného projektu

77 992

53 844
20 881
29 930
528
2235
270

38910
25 000
4 660
5000
250

4 000

92 754

330
330

330
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Rozp. 2025 RO 1 Po RO 1 Komentar
Oddil 53 Bezpecnost a vereiny poradek

Bézné vydaje (z toho) 17 834 50 17 884

Méstska policie - provoz 1450 -6 1444 pfesun na pol. Asanacni ¢innost

Méstska policie mzdy 11 675 11675

MP zdravotni, soc. a zakonné poj. 3995 3995

Prevence kriminality 50 50

Kamerovy systém - tdrzba 600 600

Asanacni ¢innost 4 6 10 navys$eni poplatku za odvoz kadavéru (pfesun z pol. MP - provoz)
Péce o nalezena zvirata 60 50 110 prevod nevycerpané ¢astky z r. 2024 (finan¢ni dar od firmy LANIK s.r.o0.)
Kapitalové vydaje 0 60 60

Sklenik - kamerovy systém 0 60 60 pfesun z odd. 33

Celkem 17 834 110 17 944

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje 1180 0 1180
Pozarni ochrana - SDH I, Il 1080 1080
Prispévek HZS 100 100
Kapitalové vydaje 0 0 0
Celkem 1180 0 1180

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje (z toho) 141 452 1569 143 021

Odmeény ¢lenl zastupitelstev 5040 5040

Platy a souviseijici vydaie 86 130 390 86 520 z divodu zmény legislativy a uznavani MD/RD do praxe v pIné vysi

Ostatni platy - refundace mezd 10 10

Material, pradlo, knihy, DDHM 4130 4130

Uroky 1380 1380

Nakup vody, paliv, energie 4750 4750

Poiistné 938 938

Bankovni sluzby 180 180

Sluzby 14 906 161 15 067 98 tis. K& administrace VZ na komplexni pojisténi mésta Boskovice, 63 tis. K& navySeni na Skoleni v ramci dotace DIGI pro firmu (stejna
Castka v pfijmech)

Opravy a udrzovani 3465 3465

Programové vybaveni 644 644

Cestovné 500 500

Propagace, dary, pohosténi 750 750

Clenské prispévky,vklady do spole¢nosti 200 200

Dané a poplatky, sankéni platby 100 100

Penézité dary a transfery 180 180

Zameéstnanecky fond 4 260 626 4 886 prevod zlstatku z r. 2024

Odskodnéni a ostatni nahrady 90 90

Partnerska mésta 250 250

Exekuéni Fizeni 100 100

Participativni rozpocet - rok vyhlaseni 2024 500 -400 100 piesun do odd. 37 dle vitézného projektu Hnizdni véz pro jificky

Participativni rozpocet - rok vyhlaSeni 2025 500 500

Péstounska péce 0 0

OSPOD 11 202 792 11 994 nespotiebovana ¢ast transferu z r. 2024

Podpora podnikani 182 182

Kyberbezpeénost 515 515

Volby do Parlamentu CR 550 550
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Rozp. 2025 RO 1 Po RO 1 Komentar

Kapitalové vydaje (z toho) 15 706 0 15 706
Tiskarny 90 90
Vanocni osvétleni 250 250
Kyberbezpecénost 15 286 15 286
ZastfeSeni vchodu 80 80
Celkem 157 158 1569 158 727

Bézné vydaje 0 0 0
Celkem 0 0 0

Bézné vydaje 5187 0 5187
DPPO hrazena obci 5187 5187
Vratky DPH 0 0
Celkem 5187 0 5187

Bézné vydaje 0 5 5
Vyuétovani dotaci z min. roku 0 5 5 vratka statniho pfispévku na vykon péstounské péce za rok 2024
Celkem 0 5 5
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Financovani

Pog.stav bankovnich uctl

Stav bankovnich uc¢td - zGst. na konci roku
Cerpani Gvérového ramce

Splatky uvéru

Celkem financovani
Pozn.: Pfijmy + Financovani = Vydaje

225708
-29 109
0

-16 746

179 853

62 701
-37 729

24972

288 409 zustatek k 1.1.2025
-66 838
0

-16 746

204 825
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